



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vetpharm Løgstør ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Lone Haahr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vetpharm Løgstør ApS Østerbrogade 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 27 26 25
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Haahr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Inwet Holding ApS



Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.104	8.017	7.131	6.914	6.883
Resultat af primær drift	1.313	2.319	1.885	1.255	1.353
Finansielle poster, netto	-21	-28	1	-36	-3
Årets resultat	1.008	1.787	1.471	950	1.053
Balance:					
Balancesum	57.689	72.530	57.028	60.261	62.556
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	380	0	0
Egenkapital	7.072	7.226	6.395	5.542	5.276
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-10.427	12.901	-6.356	-3.092	4.539
Investeringsaktivitet	0	0	-280	0	0
Finansieringsaktivitet	-1.162	-956	-618	-684	-585
Pengestrømme i alt	-11.588	11.945	-7.253	-3.777	3.954
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	11	12	12
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	113,6	110,7	112,0	110,0	109,2
Soliditetsgrad	12,3	10,0	11,2	9,2	8,4
Egenkapitalforrentning	14,1	26,2	24,6	17,6	20,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med veterinære lægemidler til produktionsdyr i landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.103.998 kr. mod 8.016.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008.027 kr. mod 1.787.241 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et ordinært resultat efter skat for 2021 i niveauet kr. 1.600.000 kr. til kr. 1.800.000. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mindre aktivitet, herunder minkaktivitet, hvilket har medført ændring i forhold til selskabets forventning til resultat.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 11.588.290 kr., nemlig fra 11.931.819 kr. til 343.529 kr. Selskabets likviditetsreduktion skyldes hovedsageligt ændring i leverandørgæld.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat efter skat i 2022 på niveau med resultat for 2021 i størrelsesorden kr. 1.000.000.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlige finansielle risici.

Renterisici

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlig renterisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.103.998	8.016.710
1 Personaleomkostninger	-5.714.929	-5.621.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
Driftsresultat	1.313.069	2.319.375
Andre finansielle indtægter	3.490	-246
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.143</u>	<u>-27.309</u>
Resultat før skat	1.292.416	2.291.820
Skat af årets resultat	<u>-284.389</u>	<u>-504.579</u>
3 Årets resultat	<u>1.008.027</u>	<u>1.787.241</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.666</u>	<u>278.666</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.666</u>	<u>278.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.666</u>	<u>278.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.501.119</u>	<u>9.447.825</u>
5	Varebeholdninger i alt	<u>9.501.119</u>	<u>9.447.825</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.119.391	34.717.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>15.522.528</u>	<u>16.104.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.641.919</u>	<u>50.871.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.529</u>	<u>11.931.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.486.567</u>	<u>72.251.400</u>
	Aktiver i alt	<u>57.689.233</u>	<u>72.530.066</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.292.187	5.939.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	655.217	1.161.700
Egenkapital i alt	7.072.404	7.226.077
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	6.254	10.197
Hensatte forpligtelser i alt	6.254	10.197
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.897.544	3.129.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.720.567	56.381.497
7 Selskabsskat	288.332	504.262
Anden gæld	1.704.132	5.278.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.610.575	65.293.792
Gældsforpligtelser i alt	50.610.575	65.293.792
Passiver i alt	57.689.233	72.530.066



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.313.836	955.870	6.394.706
Udloddet udbytte	0	0	-955.870	-955.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>625.541</u>	<u>1.161.700</u>	<u>1.787.241</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.939.377	1.161.700	7.226.077
Udloddet udbytte	0	0	-1.161.700	-1.161.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.810</u>	<u>655.217</u>	<u>1.008.027</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.292.187</u>	<u>655.217</u>	<u>7.072.404</u>



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	1.008.027	1.787.241
8 Reguleringer	381.042	608.134
9 Ændring i driftskapital	-11.290.744	10.926.260
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-9.901.675	13.321.635
Renteindbetalinger og lignende	3.490	-246
Renteudbetalinger og lignende	-24.143	-27.309
Pengestrøm fra ordinær drift	-9.922.328	13.294.080
Betalt selskabsskat	-504.262	-393.448
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-10.426.590	12.900.632
Betalt udbytte	-1.161.700	-955.870
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.161.700	-955.870
Ændring i likvider	-11.588.290	11.944.762
Likvider 1. januar	11.931.819	-12.943
Likvider 31. december	343.529	11.931.819
Likvider		
Likvide beholdninger	343.529	11.931.819
Likvider 31. december	343.529	11.931.819



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.846.926	4.815.208
Pensioner	776.398	728.788
Andre omkostninger til social sikring	91.605	77.339
	<u>5.714.929</u>	<u>5.621.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.143	27.309
	<u>24.143</u>	<u>27.309</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	655.217	1.161.700
Overføres til overført resultat	352.810	625.541
Disponeret i alt	<u>1.008.027</u>	<u>1.787.241</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	847.663	847.663
Kostpris 31. december	<u>847.663</u>	<u>847.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-568.997	-492.997
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-644.997</u>	<u>-568.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>202.666</u>	<u>278.666</u>
5. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	10.197	9.880
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.943</u>	<u>317</u>
	<u>6.254</u>	<u>10.197</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	504.262	393.448
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-504.262	-393.448
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>288.332</u>	<u>504.262</u>
	<u>288.332</u>	<u>504.262</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	76.000	76.000
Andre finansielle indtægter	-3.490	246
Øvrige finansielle omkostninger	24.143	27.309
Skat af årets resultat	<u>284.389</u>	<u>504.579</u>
	<u>381.042</u>	<u>608.134</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-53.294	-1.362.731
Ændring i tilgodehavender	3.229.836	-2.300.426
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-14.467.286</u>	<u>14.589.417</u>
	<u>-11.290.744</u>	<u>10.926.260</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Haahr

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-441597652603
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 11:31:16
Underskrevet med NemID

Brian Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268816598454
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 13:01:17
Underskrevet med NemID

Lone Haahr

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-441597652603
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 15:26:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 122da0PpHWm247875258